

  
**DAN-HOW Perforation ApS**

Cikorievej 6, 5220 Odense SØ

**CVR-nr. 37 39 42 54**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

---

Ronnie Raymond Steffen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-HOW Perforation ApS Cikorievej 6 5220 Odense SØ CVR-nr.: 37 39 42 54 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Keld Andersen, formand Michael Thorsted Ronnie Raymond Steffen
Direktion	Ronnie Raymond Steffen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel, håndværk og industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 334.487, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 302.083.

Årets resultat er præget af generel afmatning i markedet og betragtes ikke som tilfredsstillende. Ledelsen forventer stigende aktivitet og positiv drift det kommende år.

Herudover har der været et øget fokus på produktionstilpasning for bevaring af den høje produktkvalitet med øgede omkostninger til følge, som først dækkes fuldt ind i efterfølgende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.969.504</b>	<b>3.479</b>
Personaleomkostninger	1	-2.323.367	-2.952
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-353.863</b>	<b>527</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-67.548	-31
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-421.411</b>	<b>496</b>
Andre finansielle indtægter		181	0
Andre finansielle omkostninger		-7.553	-11
<b>Resultat før skat</b>		<b>-428.783</b>	<b>485</b>
Skat af årets resultat	2	94.296	-107
<b>Årets resultat</b>		<b>-334.487</b>	<b>378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-334.487	378
		<b>-334.487</b>	<b>378</b>



## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	256.537	127
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>256.537</b>	<b>127</b>
Deposita	4	26.000	26
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>26.000</b>	<b>26</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>282.537</b>	<b>153</b>
Råvarer og hjælpematerialer		79.461	120
Varer under fremstilling		0	251
<b>Varebeholdninger</b>		<b>79.461</b>	<b>371</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.956	238
Andre tilgodehavender		83.499	107
Udskudt skatteaktiv		130.946	37
Selskabsskat		44.000	0
Periodeafgrænsningsposter		10.587	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>380.988</b>	<b>389</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>155.152</b>	<b>113</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>615.601</b>	<b>873</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>898.138</b>	<b>1.026</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		100.000	100
Overført resultat		202.083	537
<b>Egenkapital</b>		<b>302.083</b>	<b>637</b>
Kreditinstitutter		159.471	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.477	98
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.564	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	70
Anden gæld		258.543	219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>596.055</b>	<b>389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>596.055</b>	<b>389</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>898.138</b>	<b>1.026</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	100.000	536.570	636.570
Årets resultat	0	-334.487	-334.487
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>202.083</b>	<b>302.083</b>

## Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.024.429	2.586
Pensioner	201.666	255
Andre omkostninger til social sikring	84.782	88
Andre personaleomkostninger	12.490	23
	<b>2.323.367</b>	<b>2.952</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	92
Årets udskudte skat	-94.296	15
	<b>-94.296</b>	<b>107</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		1.232.383
Tilgang i årets løb		191.482
Kostpris 31. december		<u>1.423.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.104.906
Årets afskrivninger		62.422
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.167.328</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>256.537</u></b>

## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> DKK
Kostpris 1. januar	<u>26.000</u>
Kostpris 31. december	<u>26.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>26.000</u></u></b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, der pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 156.

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MAT-Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 0.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
